
MOLLE TUBES CUMMERBUND - SPIRITUS SYSTEMS MOLLE TUBES
CUMMERBUND (SIZE 2), MULTICAM

Hemsida

OBS: Denna LV/119 Cummerbund är designad för användning med en fram O V
E R T och bak O V E R T eller C O V E R TLV/119 plattväska. TUBES™ MOLLE
Cummerbund är utformad för att vara en lätt och enkel lösning för lastbärande för
LV/119-serien av västar. Genom att använda det allmänt antagna
MOLLE-systemet erbjuder cummerbundet nästan oändliga konfigurationer för
uppdragets behov genom att utnyttja alla MOLLE-tillbehör som finns på
marknaden. Cummerbundet är designat för att möjliggöra samtidig användning
av samma MOLLE-cell för produkter som är monterade på insidan och utsidan av
cummerbundet. TUBES™ MOLLE Cummerbund är ett utmärkt alternativ för dem
som ofta går in och ut ur sin väst och har upplevt slitage på sina Velcro-fästa
västar. Det är också ett bra alternativ för dem som använder sin utrustning i och
runt vatten. TUBES™ MOLLE Cummerbund har officiellt licensierade First Spear
TUBES™ fästanordningar utvecklade av och officiellt licensierade från First
Spear. TUBES™ MOLLE Cummerbund är tillverkad av material som uppfyller
Berry Amendment och är hämtade från branschledare inom textiltillverkning.
Cummerbund Fäste Cummerbund-fästet är ett proprietärt system som möjliggör
användning av alla våra cummerbunds, samt möjliggör en bred
justeringsmöjlighet. Cummerbundet fästs inuti plattväskan, vilket har fördelar av
flera skäl. Det finns ingen extern montering som kan fastna eller rivas av när man
snabbt kliver ut ur fordon. Designen skapar en smidig profil när den bärs under
kläder. Velcro används inte som fästmetod på bakplattväskan. Velcro slits ut över
tid och är generellt en mindre än optimal fästmetod när den inte stöds på andra
sätt. Velcro klarar inte av vikt bra och det fastnar på allt, särskilt på klädda säten.
Varje framplattväska levereras som standard med sydda öglor på sidorna för att
fästa First Spear TUBES™ för användning med vår TUBES™ cummerbund.
Storlekar Cummerbundet finns i två storlekar: Storlek 1 och Storlek 2, som
erbjuder upp till 14 tum av total justering. Detta möjliggör en korrekt passform för
en mängd olika kroppstyper. För att räkna ut lämplig storlek, ta mått på midjan vid
naveln. När du mäter bör användarna klä sig som de skulle göra när de faktiskt
bär bäraren. Till exempel, om användaren arbetar i arktiska miljöer, bör de ha på
sig kallt väderutrustning när de mäter. Storlek 1: 28" till 42" Storlek 2: 40" till 54"
Om ditt midjemått är 42", rekommenderar vi att du går upp till Storlek 2
cummerbund. SÄLJS SOM ETT SET. OBS: LV119 Cummerbund är en del av
LV119 Plattbärarsystemet. Denna artikel inkluderar inte en Främre Plattväska,
Bakre Plattväska, Axelöverdrag, Placards eller några andra tillbehör. Ytterligare
komponenter krävs för korrekt användning. Vissa bilder visas med valfria
tillbehör, som säljs separat.

Produktinformation

Namn: SPIRITUS SYSTEMS MOLLE TUBES CUMMERBUND (SIZE 2), MULTICAM
Tillverkare: SPIRITUS SYSTEMS
Produktnr: 430100592
Tillv.nr.: PC-MT-MC-S2
Färg: Multi-Cam
Leveransvikt: 0.241kg
Leveranshöjd: 6mm
Leveransbredd: 127mm
Leveranslängd: 508mm
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Säkerhetsinstruktioner för MOLLE TUBES
CUMMERBUND

Introduktion
Tack för att du valt MOLLE TUBES CUMMERBUND från Spiritus Systems. Denna produkt är designad för att ge en
säker och effektiv lösning för lastbärande system i LV/119serien av västar. För att säkerställa en trygg användning av
produkten, vänligen följ dessa säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Kontrollera alltid produkten för skador innan användning. Använd inte produkten om den är skadad.
Följ alltid installations och användningsanvisningarna noggrant.
Förvara produkten på en säker plats, utom räckhåll för barn och sårbara grupper.
Använd produkten endast för avsett syfte.
Rapportera eventuella skador eller olyckor till relevanta myndigheter.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Använd produkten endast med kompatibla plattväskor, som LV/119 fram och bakplattväskor.
Se till att cummerbundens justeringar är korrekt inställda för att undvika obehag eller skador.
Undvik att använda produkten i situationer där den kan fastna i föremål, särskilt vid snabb rörelse.
Använd inte Velcrofästen på bakplattväskan, eftersom dessa kan slitas ut över tid.
Om du arbetar i extrema väderförhållanden, se till att bära lämplig utrustning som stödjer en korrekt passform.

Instruktioner för installation och användning

Mätning av midjan:

Mät midjan vid naveln för att bestämma rätt storlek.
Användare bör klä sig som de skulle göra när de bär bäraren.

Storlekar:

Storlek 1: 28" till 42"
Storlek 2: 40" till 54"
Om ditt midjemått är 42", rekommenderar vi att du väljer Storlek 2.

Fästa cummerbund:

Cummerbundet fästs inuti plattväskan för att förhindra att det fastnar eller rivs av.
Justera cummerbundens längd för att säkerställa en bekväm och säker passform.

Användning av TUBES™:

Använd de officiellt licensierade First Spear TUBES™ fästanordningarna för installation och justering.
Se till att alla MOLLEtillbehör är korrekt fästa och inte blockerar rörelse.

Avfallshanteringsinstruktioner
När produkten inte längre är i bruk, se till att den kasseras på ett miljövänligt sätt.
Följ lokala föreskrifter för avfallshantering och återvinning av textilprodukter.

Kontaktinformation för vidare support
För frågor eller ytterligare support, vänligen kontakta din återförsäljare eller tillverkare. Se till att ha produktens
artikelnummer och ditt inköpsbevis tillgängligt vid kontakt.



Avslutande anmärkningar
Genom att följa dessa säkerhetsinstruktioner kan du säkerställa en trygg och effektiv användning av MOLLE TUBES
CUMMERBUND. Tack för att du prioriterar säkerhet och ansvar i din användning av våra produkter.
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